Протокол № 15 результатов

            муниципального  этапа  всероссийской олимпиады школьников

                                        по немецкому языку  в 2024-2025 учебном году

Место проведение

(наименование образовательное  учреждение)  – МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Дата проведения  03.12.2024, 05 .12.2024

 Максимальное количество баллов:

7 – 8   классы _120__

9 - 11 классы _120__

Повестка дня:

Рассмотрение работ участников, муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по немецкому языку  с целью определения

победителей и призѐров для награждения их поощрительными грамотами.

Решили:

Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку

(приложение к протоколу № 15).
                                                                                                                                                          Подписи

Председатель

жюри:

Поторыкина Т.Е. учитель английского и

немецкого языков МБОУ

«Пичаевская СОШ»

_____________________

Члены жюри: Богодаева Н.Н.  учитель немецкого языка

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

_____________________

 Елисеева Н.Н. учитель немецкого языка

Больше – Ломовисского

филиала МБОУ

«Пичаевская СОШ»

_____________________

 Клемешова Г.С.  учитель немецкого языка

Липовского филиала

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

______________________

Приложение  к протоколу №15

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников  по  немецкому языку
№ п/п  Фамилия  Имя  Отчество  Класс

(литера)

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

(полностью)

Количество баллов, набранных

учащимся/ максимальное

количество баллов за работу

(процент выполнения заданий)

Статус:

победитель,

призер,

 участник

практика теория

ИТОГО:

1.  Титова Варвара Евгеньевна 7м Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клемешова Галина

Сергеевна

14 41 55/120

(45,8 %)

Призѐр

2.  Зеленцова Полина Алексеевна 7г Больше - Ломовисский

филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Елисеева

Надежда

Николаевна

12 42 54/120

(45%)

Призѐр

3.
Осипенко

Екатерина Сергеевна 7Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна

12 27 39/120

(32,5%)

Участник

4.  Кочетков  Илья Александрович 7г Больше - Ломовисский

филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Елисеева

Надежда

Николаевна

12 24 36/120

(30%)

Участник

5.
Пурахин

Максим Игоревич 7Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна

12 19 31/120

(25,8 %)

Участник

6.  Белов Сергей Валерьевич 7м Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клемешова Галина

Сергеевна

11 17 28/120

(23,3 %)

Участник

7.
Бучукин

Максим  Николаевич 7А МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна

0 22 22/120

(18,3 %)

Участник

8.
Федотов

Артѐм  Геннадьевич 8А МБОУ «Пичаевская СОШ» Поторыкина

Татьяна Евгеньевна
10 46 56 /120

(46,6 %)

Призѐр

9.
Бирюкова

Марина Владимировна 8А МБОУ «Пичаевская СОШ» Поторыкина

Татьяна Евгеньевна
14 28 42/120

(35%)

Участник

10.  Сенчищева Алиса Ивановна 8м Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клемешова Галина

Сергеевна

14 25 39/120

(32,5%)

Участник

11.  Кондакова Вера Сергеевна 8м Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клемешова Галина

Сергеевна

14 24 38/120

(31,6%)

Участник

12.  Панов  Илья Сергеевич 8Г Больше - Ломовисский

филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Елисеева

Надежда

Николаевна

12 24 36/120

(30%)

Участник

13.
Журина

Дарья  Алексеевна 9Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна
15 20 35/120

(29,2%)

Участник

14.
Дворянков

Иван  Андреевич
9Б

МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна
12 21 33/120

(27,5%)

Участник

15.
Кривошеина

Татьяна  Владимировна 9Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна
12 20 32/120

(26,6 %)

Участник

16.
Островский

Егор  Александрович 9Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна
12 18 30/120

(25%)

Участник

17.  Данилкина  Полина  Александровна 10г Больше - Ломовисский

филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Елисеева

Надежда

Николаевна

12 19 31/120

(25,8%)

Участник

18.  Фомина Татьяна Юрьевна 10м Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клемешова Галина

Сергеевна

12 5 17/120

(14,1 %)

Участник

19.
Никитина

Мария  Юрьевна 11А МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна
17 67 84/120

(70 %)

Победитель

20.
Капранова

Алѐна  Сергеевна 11А МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна
17 48 65/120

(54,1%)

Участник

21.
Коняхин

Матвей  Александрович
11А

МБОУ «Пичаевская СОШ» Богодаева Наталия

Николаевна
17 28 45 /120

(37,5%)

Участник